
АДМИНИСТРАЦИЯ    МАЛМЫЖСКОГО  РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

15.01.2021                                   г. Малмыж                                          №   11 

 

 

О закреплении образовательных организаций   

Малмыжского района Кировской области  за  

территориями населенных пунктов Малмыжского района на 2021 год 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»  администрация Малмыжского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.  Закрепить образовательные организации  Малмыжского района 

Кировской области  за территориями населенных пунктов Малмыжского 

района на 2021 год согласно приложению. 

2. Кировское областное государственное общеобразовательное 

бюджетное учреждение «Лицей   г. Малмыжа» Кировской области и Кировское 

областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 

г. Малмыжа» Кировской области закрепляются за территориями Малмыжского 

муниципального района по согласованию с министерством образования 

Кировской области. 

          3.   Разместить    настоящее   постановление         в           информационно- 

коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского 

района Кировской области. 

  

 

 

Глава Малмыжского района                                                                 Э.Л. Симонов                               
 


